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Отчет о реализации ВЦП СБП
за 2021 год
Ведомственная целевая программа «Предоставление ИМБТ на создание условий для организации досуга и обеспечения жителей Чажемтовского сельского поселения услугами организаций культуры на 2021 год»______________________________________________________________
                                                      наименование ВЦП

Администрация Чажемтовского сельского поселения_____________________
                                                                                              наименование СБП

Раздел 1. Исполнение ВЦП по расходам
	Наименование мероприятия
	Коды классификации расходов бюджетов
	План (тыс.руб)
	Факт (тыс.руб)
	отклонение
	Причины отклонений

	
	Раздел, подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	
	
	Тыс.руб
(гр4-р5)
	%, гр5/гр
4*100
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1. Объем расходов бюджета МО «Чажемтовское сельское поселение» на реализацию ВЦП
	0801
	5800100000
	540
	8 183,900

	8 183,900
	-
	-
	-

	Итого по ВЦП
	
	
	
	8 183,900

	8 183,900
	-
	-
	-














Раздел 2. Достижение показателей непосредственного результата (показателей мероприятий ВЦП)

	Наименование показателя
	Ед. изм.
	Значение показателя в 2021 году
	Отклонение(%) (гр.4/гр.3*100)
	Причины отклонений

	
	
	план
	факт
	
	

	1
	2
	3
	4
	-5
	6

	1. Количество проведенных мероприятий
	шт.
	584
	587
	100,5
	

	2. Количество присутствующих и участников
	чел.
	33988
	35184
	103,5
	

	3. Охват населения культурно-досуговыми мероприятиями
	%
	100
	100
	-
	-





